2023 年 11 月 17 日

各位

会 社 名 株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス
代表者名 代表取締役社長 小栗 勝男

          （コード：3167 東証プライム市場）

ＴＯＫＡＩグループ社会貢献活動

キッチンカーを活用した児童養護施設「静岡ホーム」への

ボランティア活動について

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス（以下、「当社」といいます。）は、当社子会社のトーカイシティ

サービス株式会社が運営するグランディエール ブケトーカイのキッチンカー「アオイキッチン」を活用

したボランティア活動を行いましたのでお知らせいたします。

当社グループは、社会貢献活動の一環として、2021 年 11 月に、静岡県静岡市葵区井宮町に所在する児

童養護施設「静岡ホーム」におきまして、入居する児童、職員へカレーライスやスイーツ等を振る舞いま

した。こちらの活動が児童より大変好評をいただき、再度の実施を望む声が多かったことから、今般２回

目を実施いたしました。

「静岡ホーム」には様々な理由により親と離れて生活する児童が入居しております。児童に普段とは違

った食事を楽しんでいただくとともに、児童を支える施設職員の負担軽減に寄与できればとの思いを込め、

今後も継続的に実施していく所存です。

日程：2023 年 11 月 5 日(日)

場所：児童養護施設「静岡ホーム」

静岡県静岡市葵区井宮町 183 番地

主催：トーカイシティサービス株式会社

   「グランディエール ブケトーカイ」

当社グループは、今般の将来を担う子供たちへの支援などを通じ、社会・地域・地球環境への貢献を果

たしながら、サステナブルに成長し続ける企業グループを目指してまいります。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

サステナビリティ経営推進室（担当：加治佐）

TEL：054-273-4829

受付時間：月曜日～金曜日 9：00～17：30